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Dobrze jest śpiewać Tobie, Panie Boże

13 czerwca 2021

Nabożeństwa czerwcowe odprawiamy w łączności z Mszą św. wieczorną.1.
W czwartek cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy. Zapraszamy między2.
19.00 a 20.00. W tym czasie można skorzystać ze spowiedzi.
Z  dniem 20 czerwca,  zgodnie  z  postanowieniem Konferencji  Episkopatu  Polski,  przestaje3.
obowiązywać dyspensa zwalniająca z konieczności uczestniczenia we Mszy świętej niedzielnej i
świątecznej. W związku z tym, od przyszłej niedzieli, w liturgii powinniśmy uczestniczyć już w
kościele. 
Zapraszamy  do  wzięcia  udziału  w  kiermaszu  przygotowanym przez  podopiecznych  Domu4.
Pomocy Społecznej  sióstr  szarytek.  Przed kościołem młodzież sprzedaje ręcznie wykonane
ozdoby. Dochód będzie przeznaczony na budowę windy w wejherowskiej placówce. 
W najbliższą  sobotę,  w  kościele  pw.  Chrystusa  Króla  i  bł.  Alicji  Kotowskiej  bp  Wiesław5.
Szlachetka udzieli święceń diakonatu czterem klerykom. Będzie wśród Tomasz Jaworski, który
odbywał u nas praktykę duszpasterską. Gdyby ktokolwiek wiedział o nim coś, co czyniłoby go
niegodnym święceń,  powinien  powiadomić  o  tym tutejszy  urząd  parafialny,  lub  Rektorat
Gdańskiego  Seminarium  Duchownego.  Należy  jednak  pamiętać,  że  złożenie  fałszywego
zeznania byłoby zniesławieniem kandydata, a to pociągałoby za sobą obowiązek naprawienia
wyrządzonej szkody. 
W związku ze zbliżającymi się  wakacjami,  przypominamy rodzicom, że mają prawo,  ale  i6.
moralny obowiązek domagania się od organizatorów wypoczynku dla dzieci, zapewnienia im
możliwości uczestniczenia w niedzielnej Mszy świętej.
Szkoły  Salezjańskie  w  Rumi  informują  o  trwającym  naborze  do  Salezjańskiego  Liceum7.
Ogólnokształcącego oraz do kl. 4 i 5 Salezjańskiej Szkoły Podstawowej. Bliższe informacje na
stronie internetowej szkoły.
W ostatnim czasie do wieczności odeszli: 8.

śp. Czesław Żywicki (l. 67)
śp. Stefania Klonowska (l. 89)
śp. Paweł Kwidziński (l. 81)
śp. Eleonora Duszyńska (l. 75)

https://szkoly.salezjanskie.pl/

